АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019

   № 47
с. Новотроицкое

О внесении изменений в постановление администрации «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2017-2019 годы»
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 28.10.2016 № 171 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы строку «Объемы ассигнований Муниципальной программы» читать в новой редакции:
	Объемы
ассигнований
Муниципальной
программы
	общий объем финансирования  Муниципальной  программы
составит
2017 – 1222,89 тыс. руб.

2018 – 1141,35 тыс. руб.

2019 – 1366,145 тыс. руб.

1.2. Первые два абзаца и таблица части 4 читать в новой редакции:

«Мероприятия Муниципальной программы реализуются за счет средств федерального бюджета, областного бюджета, средств местных бюджетов (по соглашению) и средств из внебюджетных источников финансирования (по соглашению).

Общий объем финансирования Муниципальной программы составит 3730,385 тыс. рублей.

Объемы финансирования по основным направлениям

финансирования Муниципальной программы

(тыс. рублей)

	    Основные направления
       финансирования
	 Объемы финансирования в 2017 – 2019 годах

	   всего
	      в том числе по годам

	 2017 год
	 2018 год
	 2019 год

	Муниципальная программа  -
всего
	3730,385
	1222,89
	1141,35
	1366,145

	в том числе:

	Содержание  и ремонт дорог
	2787,494
	280
	1141,35
	1366,145

	Паспортизация дорог
	942,89
	942,89
	0
	0

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалину Е.В.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

      Т.А. Жданова